Produkt Information

WISI DM 51 1010

Abzweiger, 1-fach, 11 dB
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Kurzbeschreibun . .
9 Auf einen Blick:
Der DM 51 1010 ist ein 1-fach Abzweiger fur Kabelfernsehen

und Satellitenfernsehen. Seine Durchgangsdampfung betragt 2,5 B Frequenzbereich von 5...2400 MHz

dB und seine Abzweigdampfung betragt 11 dB. Der integrierte 1 Bl e Ve e v Geiiel e, [<eioa)

DC-Bypass ermdglicht das Durchleiten von , , .
) Terrestrischen Signalen moglich

Versorgungsspannungen zu aktiven Komponenten. Hohe )

. . A . B Schirmungsmal3 der Klasse A

Schirmungseigenschaften (Klasse A) gewahrleisten eine

stérungsfreie Ubertragung der Signale. Durch F-Buchsen ist ein | IDICHERRERS [ G0 Sk UG

schneller sicherer Anschluss gewahrleistet, B Abnehmbarer Kunststoffsockel zur Kabelftihrung
unterhalb des Verteilers

B Hohe Ruckflussdampfung und Entkopplung

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320
Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350
75223 Niefern-Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de
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Technische Daten

Frequenzbereich
Durchgangsdampfung
Abzweigdampfung
Richtdampfung

Ruckflussdédmpfung
Anschliisse
F-Buchse

Allgemeine Daten
Schirmungsmal

DC Bypass IN/OUT 1A/30V
Abmessungen (BxHxT)

5...2400 MHz
1,5..2,5dB
11 dB

32/25/22 dB
(5...40/40...100/100...2400 MHz)

18...22 dB

3 St. (1x Eingang, 1x Durchgang,
1x Abzweig)

>85 dB (Klasse A)
Ja
52 x50 x 18 mm

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

1 St.
360 x320x 190 mm

dm3

0.06 kg
200 St.
mm

dm3

0.06 kg
4010056165970
16597
85437090
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