WISI DM 51 1010

Abzweiger, 1-fach, 11 dB







Kurzbeschreibung

Der DM 51 1010 ist ein 1-fach Abzweiger für Kabelfernsehen und Satellitenfernsehen. Seine Durchgangsdämpfung beträgt 2,5 dB und seine Abzweigdämpfung beträgt 11 dB. Der integrierte DC-Bypass ermöglicht das Durchleiten von

Versorgungsspannungen zu aktiven Komponenten. Hohe Schirmungseigenschaften (Klasse A) gewährleisten eine störungsfreie Übertragung der Signale. Durch F-Buchsen ist ein schneller sicherer Anschluss gewährleistet.

Auf einen Blick:

- Frequenzbereich von 5...2400 MHz
- Parallele Verteilung von Satelliten-, Kabel- und Terrestrischen Signalen möglich
- Schirmungsmaß der Klasse A
- DC-Bypass in der Stammleitung
- Abnehmbarer Kunststoffsockel zur Kabelführung unterhalb des Verteilers
- Hohe Rückflussdämpfung und Entkopplung

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320 Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350

75223 Niefern - Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de

Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 30. September 2020, 3:13 PM

Technische Daten	
Frequenzbereich	52400 MHz
Durchgangsdämpfung	1,52,5 dB
Abzweigdämpfung	11 dB
Richtdämpfung	32/25/22 dB (540/40100/1002400 MHz)
Rückflussdämpfung	1822 dB
Anschlüsse	
F-Buchse	3 St. (1x Eingang, 1x Durchgang, 1x Abzweig)
Allgemeine Daten	
Schirmungsmaß	>85 dB (Klasse A)
DC Bypass IN/OUT 1A/30V	Ja
Abmessungen (BxHxT)	52 x 50 x 18 mm
Verkaufseinheit	1 St.
	1 50.
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit	360 x 320 x 190 mm
Abmessungen (BxHxT) Verkauf-	
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit Verpackungsvolumen Verkauf-	360 x 320 x 190 mm
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit Verpackungsvolumen Verkauf- seinheit	360 x 320 x 190 mm
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit Verpackungsvolumen Verkauf- seinheit Bruttogewicht Verkaufseinheit	360 x 320 x 190 mm dm ³ 0.06 kg
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit Verpackungsvolumen Verkauf- seinheit Bruttogewicht Verkaufseinheit Versandeinheit Abmessungen (BxHxT) Versand-	360 x 320 x 190 mm dm³ 0.06 kg 200 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit Verpackungsvolumen Verkaufseinheit Bruttogewicht Verkaufseinheit Versandeinheit Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit Verpackungsvolumen Versand-	360 x 320 x 190 mm dm³ 0.06 kg 200 St. mm
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit Verpackungsvolumen Verkaufseinheit Bruttogewicht Verkaufseinheit Versandeinheit Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit Verpackungsvolumen Versandeinheit	360 x 320 x 190 mm dm³ 0.06 kg 200 St. mm dm³
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit Verpackungsvolumen Verkaufseinheit Bruttogewicht Verkaufseinheit Versandeinheit Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit Verpackungsvolumen Versandeinheit Bruttogewicht Versandeinheit	360 x 320 x 190 mm dm³ 0.06 kg 200 St. mm dm³ 0.06 kg
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit Verpackungsvolumen Verkaufseinheit Bruttogewicht Verkaufseinheit Versandeinheit Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit Verpackungsvolumen Versandeinheit Bruttogewicht Versandeinheit EAN	360 x 320 x 190 mm dm³ 0.06 kg 200 St. mm dm³ 0.06 kg 4010056165970